CÂMARA DOS DEPUTADOS

 *

D
5
1
8
3
6
1

7
0
0
*

 D

5
1

8
3
6

1
7

0
0

COMISSÃO DE EDUACAÇÃO

REQUERIMENTO Nº         , DE 2013.
(Da Sra. Alice Portugal)

“Requer que a Comissão de Cultura realize
audiência pública conjunta com a Comissão

de Finanças e Tributação para debater o
Projeto de Lei nº 6.722/2010, que institui o

Procultura.”

Senhora Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro a Vossa Excelência que a Comissão de
Cultura realize audiência pública conjunta com a Comissão de
Finanças e Tributação para debater o Projeto de Lei nº
6.722/2010, que institui o Procultura e dá outras providências.

Sala da Comissão, em        de                  de 2013.

Alice Portugal

Deputada Federal